

AB Bülteni

Kasım 2022



Alman Ekonomisi için Soğuk Kış Uyarısı

Alman Sanayi ve Ticaret Odasının yaptığı açıklamada, Almanya'nın ihracatında önemli bir düşüş beklendiği ifade edilmektedir. Alman Sanayi ve Ticaret Odası Dış Ticaret Başkanı Volker Treier'in ifadesine göre, Alman ihracatının 2023 yılında 2022 yılına kıyasla %2 oranında düşüş yaşaması öngörülmektedir. Ayrıca Treier, ihracatın halihazırda düşüşe geçtiğinin ve bunun devamında ihracat ekonomisinin yurt dışında 70 milyar Euro'dan fazla zarara uğraması anlamına geldiğinin altını çizdi.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



Türkiye ve AB Teknoloji için Brüksel'de Buluştu

Türkiye-AB Bilim, Araştırma, Teknoloji ve Yenilikçilik Yüksek Düzeyli Diyalog toplantısı 15 Kasım 2022 tarihinde Brüksel'de gerçekleştirildi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile Yenilikçilik, Araştırma, Kültür, Eğitim ve Gençlikten Sorumlu AB Komisyon Üyesi Mariya Gabriel'in eş başkanlıklarında gerçekleştirilen toplantıya, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakçı, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez, TÜBİTAK Başkanı Hasan Mandal ve her iki taraftan çok sayıda bürokrat katılım sağladı.

Haberin tamamı için [tıklayınız](#).



Türkiye-AB Gümrükler Programı'na Katılım Anlaşması İmzalandı

Ülkemizin Gümrükler Programı'na (Customs) katılımını sağlayan anlaşma, Türkiye Cumhuriyeti Devleti adına Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı ve Avrupa Birliği adına Avrupa Komisyonu Vergilendirme ve Gümrük Birliği Genel Müdürü Gerassimos Thomas tarafından 15 Kasım 2022 tarihinde imzalandı.

Program, AB ülkeleri ile assosiyе ülkelerin gümrükler için merkezi bilişim teknolojileri sistemlerinin geliştirilmesini, işletilmesini ve katılımcı ülkelerdeki gümrük makamları arasındaki temel işbirliğini desteklemektedir.

Haberin tamamı için [tıklayınız](#).



Bulgaristan, Romanya ve Hırvatistan'ın Schengen Bölgesi'ne Katılımı Bekleniyor

Avrupa Birliđi (AB) Komisyonu, Bulgaristan, Romanya ve Hırvatistan'ın Schengen bölgesine katılması yönünde görüş bildirdi. AB Komisyonu'nun içişlerinden sorumlu üyesi Ylva Johansson, düzenlediđi basın toplantısında "Bulgaristan, Romanya ve Hırvatistan, Schengen bölgesine katılmaya hazır." ifadelerini kullandı.

8 Aralık'ta yapılacak içişleri bakanları toplantısında oylama yapılacağını bildiren Johansson, üç ülkenin Schengen sınırları içerisine dahil edilmesinin AB Konseyi'nde oybirliđi ile alınacak bir karar neticesinde mümkün olacağını altını çizdi.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



AB'de Resesyon Beklentisi

Yüksek enflasyonun tahmin edilenden daha uzun süre zirvede kaldığı ve yüksek enerji fiyatlarının tüketicilerin alım gücünü sarstığı Avrupa Birliği, önümüzdeki yıl için ekonomik büyüme tahminini düşürdü ve euro kullanan 19 ülkenin kış aylarında resesyona gireceğini belirtti.

Avrupa Komisyonu'nun yayınladığı sonbahar tahmin raporunda 2023 için büyüme tahmini yüzde 0,3'e düşürüldü. Temmuz ayında açıklanan bir önceki tahmin yüzde 1,4 olarak değerlendirilmişti.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



Euro Bölgesi'nde ÜFE Yıllık Bazda Yüzde 41,9 Arttı

Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), enerji fiyatlarındaki yükselişin etkisiyle eylül ayında yıllık bazda yüzde 41,9 yükseliş gösterdi. Söz konusu dönemde Euro Bölgesi'nde yıllık bazda üretici fiyatları enerji sektöründe yüzde 108,2 ve ara mallarda da yüzde 19 artış gösterdi.

AB ülkeleri arasında ÜFE, eylülde yıllık bazda en fazla yüzde 78,2 ile Bulgaristan'da, yüzde 67,5 ile Macaristan'da ve yüzde 62,9 ile Romanya'da arttı.

Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

Güncel haberlere ve önceki bültenlerimize ulaşmak için lütfen [tıklayınız](#).

